



Prime & Store Cattle 20 September 2018

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	Brice P/Ship	1	Prime Steer	HRL	CM	625	\$1,962.50	\$3.14
501	M & J Schluter	5	Prime Steers	HRL	CM	550	\$1,727.00	\$3.14
502	Mairangi Dairies Hillside	4	Prime Steers	HRL	C10	545	\$1,564.15	\$2.87
503	Mairangi Dairies Hillside	4	Prime Steers	HRL	C10	490	\$1,386.70	\$2.83
504	Lake Coleridge Station	1	Prime Steer	HRL	C10	505	\$1,555.40	\$3.08
505	CL Ross	3	Prime Steers	HRL	CM	715	\$2,073.50	\$2.90
506	CL Ross	3	Prime Steers	HRL	CM	672	\$2,056.32	\$3.06
507	RH Gould	2	Prime Steers	HRL	CM	585	\$1,696.50	\$2.90
508	Mayfield St John	1	Prime Steer	HRL	CM	515	\$1,472.90	\$2.86
509	Valetta Pastures	4	Prime Steers	HRL	C4	561	\$1,683.00	\$3.00
510	Valetta Pastures	7	Prime Steers	HRL	C4	524	\$1,535.32	\$2.93
511	Valetta Pastures	3	Prime Steers	HRL	C4	602	\$1,775.90	\$2.95
512	Valetta Pastures	6	Prime Steers	HRL	C4	515	\$1,457.45	\$2.83
513	Stewart & Burke	2	Prime Steers	HRL	C2	625	\$1,781.25	\$2.85
514	J & L McIntyre	1	Prime Steer	HRL	CM	540	\$1,566.00	\$2.90
536	Queenlea	6	Prime Heifers	HRL	CM	543	\$1,542.12	\$2.84
537	Queenlea	2	Prime Heifers (W/Face)	HRL	CM	558	\$1,584.72	\$2.84
537a	Queenlea	1	Prime Heifer (Red)	HRL	CM	490	\$1,391.60	\$2.84
538	Queenlea	1	Prime Heifer (S/Horn)	HRL	CM	580	\$1,653.00	\$2.85
538a	Queenlea	2	Prime Heifers	HRL	CM	513	\$1,415.88	\$2.76
539	BG Murdoch	6	Prime Heifers	HRL	CM	453	\$1,236.69	\$2.73
540	B & M Penney	6	Prime Heifers	HRL	CM	445	\$1,214.85	\$2.73
541	B & M Penney	5	Prime Heifers	HRL	CM	460	\$1,242.00	\$2.70
542	DJ & MA Baars	2	Prime Heifers	HRL	C10	418	\$1,107.70	\$2.65
543	J & L McIntyre	2	Prime Heifers	HRL	CM	498	\$1,429.26	\$2.87
544	Mairangi Dairies Hillside	1	Prime Heifer	HRL	C10	485	\$1,285.25	\$2.65
545	Ashgrove Farm	7	Prime Heifers	HRL	CM	497	\$1,436.33	\$2.89
546	Ashgrove Farm	2	Prime Heifers	HRL	CM	548	\$1,616.60	\$2.95
547	Lake Coleridge Station	2	Prime Heifers	HRL	C10	475	\$1,330.00	\$2.80
548	LJ & AA Sandrey	2	Prime Heifers	HRL	CM	430	\$1,182.50	\$2.75
551	Hayland Farming Ltd	1	Prime Heifer	PWA	C10	555	\$1,498.50	\$2.70
553	Emerald Genetics	1	Prime Heifer (4 Teeth)	NZF	CM	635	\$1,816.10	\$2.86
554	Emerald Genetics	1	Prime Heifer (2 Teeth)	NZF	CM	535	\$1,417.75	\$2.65
555	Emerald Genetics	1	Prime Heifer (4 Teeth)	NZF	CM	475	\$855.00	\$1.80
556	Beechcroft Farm	2	Prime Heifers	NZF	CM	428	\$0.00	\$0.00
557	Valetta Pastures	2	Prime Cows	HRL	C4	640	\$1,280.00	\$2.00
558	Valetta Pastures	1	Prime Cow	HRL	C4	510	\$892.50	\$1.75
559	GKS Contracting Ltd	1	Prime Cow	PWA	C7	675	\$0.00	\$0.00
574	Riverstone Farming Ltd	3	Prime Cows	PWA	CM	702	\$1,333.80	\$1.90

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
575	Riverstone Farming Ltd	7	Prime Cows	PWA	CM	639	\$1,086.30	\$1.70
576	Riverstone Farming Ltd	3	Prime Cows	PWA	CM	552	\$883.20	\$1.60
577	Twin Rivers (MC)	6	Prime Cows	NZF	C10	542	\$1,040.64	\$1.92
578	Twin Rivers (MC)	3	Prime Cows	NZF	C10	503	\$819.89	\$1.63
579	Peaks Dairys (MC)	3	Prime Cows	HRL	C10	563	\$985.25	\$1.75
580	Dyfed Dairy (MC)	5	Prime Cows	HRL	C8	500	\$875.00	\$1.75
581	Nordhorf Holdings (MC)	7	Prime Cows	HRL	C6	497	\$869.75	\$1.75
582	Nordhorf Holdings (MC)	7	Prime Cows	HRL	C6	497	\$869.75	\$1.75
583	Nordhorf Holdings (MC)	4	Prime Heifers	HRL	C6	403	\$705.25	\$1.75
586	Valetta Pastures	1	Prime Bull	HRL	C4	560	\$1,316.00	\$2.35
587	RS & SM Murray	3	Prime Bulls	HRL	CM	542	\$1,273.70	\$2.35
588	Lake Coleridge Station	1	Prime Rig	HRL	C10	460	\$1,081.00	\$2.35
	STORES							
589	Bellview Enterprises Ltd	6	R2 Ang/Here x Steers	PWA	C10	429	\$1,400.00	\$3.26
590	Bellview Enterprises Ltd	3	R2 Angus Steers	PWA	C10	443	\$1,440.00	\$3.25
591	Bellview Enterprises Ltd	7	R2 Angus Steers	PWA	C10	412	\$1,320.00	\$3.20
592	Bellview Enterprises Ltd	4	R2 Here & Here x Steers	PWA	C10	433	\$1,390.00	\$3.21
593	Hayland Farming Ltd	4	R2 Ang & Ang/Here x Steers	PWA	C10	355	\$1,270.00	\$3.58
594	Hayland Farming Ltd	3	R2 Ang Steers	PWA	C10	327	\$1,160.00	\$3.55
595	Hammond Contracting	5	R2 Hereford M/Sex Cattle (1S/4H)	PWA	CM	406	\$1,130.00	\$2.78
596	Hammond Contracting	3	R2 Hereford Heifers	PWA	CM	367	\$990.00	\$2.70
597	LJ & AA Sandrey	6	Yrlg Her/Fri x Steers	HRL	CM	311	\$940.00	\$3.02
598	Beau Hill Trust	5	Yrlg Ang & Ang x Steers	HRL	CM	293	\$800.00	\$2.73
599	Beau Hill Trust	16	Yrlg Ang & Ang x Steers	HRL	CM	235	\$690.00	\$2.94
600/601	Beau Hill Trust	36	Yrlg Ang & Ang x Steers	HRL	CM	190	\$645.00	\$3.39
602	Beau Hill Trust	12	Yrlg Ang & Ang x Steers	HRL	CM	161	\$525.00	\$3.26
603	Beau Hill Trust	6	Yrlg Char x Steers	HRL	CM	253	\$845.00	\$3.34
604	Beau Hill Trust	5	Yrlg Her Steer	HRL	CM	211	\$770.00	\$3.65
605	Lake Coleridge Station	8	Yrlg Ang x Steers	HRL	C10	266	\$900.00	\$3.38
606	KJ Earl	7	Yrlg Her/Fri x Steers	HRL	CM	294	\$830.00	\$2.82
607	KJ Earl	3	Yrlg Fri Steers	HRL	CM	282	\$620.00	\$2.20
608	Stoney Hills Ltd	6	Yrlg Fri Steers	HRL	CM	313	\$688.00	\$2.20
610	PG Ross	3	Yrlg Fri Steers	HRL	CM	227	\$0.00	\$0.00
518/519	Beau Hill Trust	20	Yrlg Ang & Ang x Heifers	HRL	CM	128	\$600.00	\$4.69
520	Beau Hill Trust	19	Yrlg Ang & Ang x Heifers	HRL	CM	200	\$500.00	\$2.50
521	Beau Hill Trust	7	Yrlg Ang & Ang x Heifers	HRL	CM	142	\$360.00	\$2.54
522	Beau Hill Trust	11	Yrlg Char/Here x Heifers	HRL	CM	228	\$200.00	\$0.88
523	Mistyvale Farm	4	Yrlg Her/Fri x Heifers	HRL	CM	175	\$545.00	\$3.11
524	Mistyvale Farm	4	Yrlg Her/Fri x Heifers	HRL	CM	171	\$510.00	\$2.98
525	Hayland Farming Ltd	12	R1 Angus Heifers	PWA	C10	338	\$1,110.00	\$3.28
526	Hayland Farming Ltd	12	R1 Angus Heifers	PWA	C10	338	\$1,110.00	\$3.28
527	Hayland Farming Ltd	8	R1 Angus Heifers	PWA	C10	321	\$1,040.00	\$3.24

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
528	L Norton	3	R1 Here/Fri x Heifers	PWA	CM	220	\$575.00	\$2.61
529	L Norton	6	R1 Here/Fri x Heifers	PWA	CM	213	\$610.00	\$2.86
560	L Norton	8	R1 Murray Grey Heifers	PWA	CM	217	\$585.00	\$2.70
561	L Norton	5	R1 Murray Grey Heifers	PWA	CM	182	\$580.00	\$3.19
563	Lake Coleridge Station	6	Yrlg Ang x Bulls	HRL	C10	340	\$800.00	\$2.35
564	C & C Heaven	5	Yrlg Fri x Bulls	HRL	C10	391	\$0.00	\$0.00
565	C & C Heaven	4	Yrlg Fri x Bulls	HRL	C10	283	\$0.00	\$0.00
566	PG Ross	6	Yrlg Fri Bulls	HRL	CM	296	\$700.00	\$2.36
567	Stewart & Burke	9	Yrlg Fri Bulls	HRL	C2	221	\$550.00	\$2.49
570	Redwood Family Trust	6	R1 Bulls	PWA	CM	343	\$0.00	\$0.00
571	L Norton	5	Murray Grey & Here x Bulls	PWA	CM	215	\$0.00	\$0.00
573	C & C Heaven	3	Yrlg Jer x Heifers	HRL	C10	258	\$400.00	\$1.55
611	GKS Contracting Ltd	1	Heifer with calf at foot	PWA	C7	490	\$0.00	\$0.00
612	GKS Contracting Ltd	1	R1 X Bred Heifer	PWA	C7	210	\$350.00	\$1.67
613	Beau Hill Trust	2	Yrlg Here x Steers	HRL	CM	243	\$400.00	\$1.65
614	Beau Hill Trust	3	Yrlg Beef x Steers	HRL	CM	117	\$340.00	\$2.91
615	IA & PA & McCaw	1	Yrlg Fri Bull	HRL	CM	245	\$550.00	\$2.24
616	Riverstone Farming Ltd	2	R1 Jersey M/Sex Cattle (1S/1H)	PWA	CM	163	\$100.00	\$0.61
617	Nordhorf Holdings (MC)	1	Yrlg Her/Fri x Bull	HRL	C6	330	\$400.00	\$1.21
617a	Nordhorf Holdings (MC)	1	Yrlg Her/Fri x Heifer	HRL	C6	260	\$500.00	\$1.92

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.